PAGE

                                           П р о е к т

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                                                                       №  ___
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Муромского района от 06.04.2015     № 452 «О порядке составления проекта бюджета Муромского района на очередной финансовый год и на плановый период»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Муромского района, решением Совета народных депутатов Муромского района от 28.04.2021 № 36 «Об учреждении управления социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Муромского района Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Муромского района от 06.04.2015 № 452 «О порядке составления проекта бюджета Муромского района на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
1.1. В разделе I «Основные положения» приложения № 1:

1.1.1. подпункт е) исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации района
	Н.Н.Муравьев